Urzad Gminy w Lubrzy

Lubrza, dnia 4 pazdziernika 2016r.
Nasz Znak: ZP.21/2016

Wykonawcy biorgcy udzial w postgpowaniu
o udzielenie zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania p.n.: ,,Budowa budynku Domu
Kultury 7 budynkiem Urzedu Gminy wraz z wymianq Zrodta cieplta w Zespole Szkot
Samorzqdowych w Lubrzy”

Zamawiajqcy dzialajac na podstawie art. 38 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U.2015.2164) informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu
wplynely nastgpujace zapytania do tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:
W projekcie brak informacji na temat parametréw wszystkich materiatéw przewidzianych dla

wykonczenia sali audiowizualnej. Prosz¢ o podanie jakiego $redniego czasu poglosu Sali
audiowizualne] wymaga Zamawiajagcy w celu umozliwienia doboru réwnowaznych
materiatow wykonczeniowych?

OdpowiedZ do pytania nr 1:

Zamawiajgcy wymaga, aby materiaty wykonczeniowe w Sali audiowizualnej nieopisane w
dokumentacji projektowej oraz opisie przedmiotu zaméwienia spelnialty wymagania Polskie;
Normy PN-B-02151-4:2015-06.

Informuje jednoczesnie, iz na etapie realizacji inwestycji wymagane bedzie przedstawienie
proponowanych materiatdw wraz z kartami technicznymi i przed ich wykorzystaniem
uzyskanie akceptacji przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 2:
Prosze¢ o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych niz podane w projekcie

materialow elewacyjne pod warunkiem zachowania wlasciwosci elewacji wentylowanych?

Odpowiedz do pytania nr 2:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych materialdéw elewacyjnych niz wskazanych w
dokumentacji projektowej pod warunkiem zachowania wtasciwosci elewacji wentylowanych.
Informuje jednoczes$nie, iz na etapie realizacji inwestycji wymagane bedzie przedstawienie
proponowanych materialéw zamiennych wraz z kartami technicznymi 1 przed ich
wykorzystaniem uzyskanie akceptacji przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dobdr innych niz wskazane w projekcie oprawy oswietleniowe
pod warunkiem zachowania wymaganego natezenia i rOwnomiernosci o$wietlenia?

Odpowiedz do pytania nr 3:
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Zamawiajacy dopuszcza dobér innych niz wskazane w projekcie opraw oS$wietleniowych,
przy czym, nie mogg mie¢ one parametrOw gorszych niz opisane w dokumentacji
projektowej. Informuje jednocze$nie, iz na etapie realizacji inwestycji wymagane bedzie
przedstawienie proponowanych materiatdw zamiennych wraz z kartami technicznymi i przed
ich wykorzystaniem uzyskanie akceptacji przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wykladzin podlogowych o zblizonych
parametrach z zachowaniem klasy uzytecznosci publicznej 34/437

OdpowiedZ do pytania nr 4:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wyktadzin podlogowych o parametrach rownowaznych
do wskazanych w dokumentacji projektowej z zachowaniem klasy uzytecznosci publiczne;
34/43. Informuje jednocze$nie, iz na etapie realizacji inwestycji wymagane bedzie
przedstawienie proponowanych materialéw zamiennych wraz z kartami technicznymi i przed
ich wykorzystaniem uzyskanie akceptacji przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie stolarki z innych materialow z zachowaniem

zgdanych parametrow termicznych?

OdpowiedzZ do pytania nr 5:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie jedynie stolarki okiennej zewnetrznej wskazanej w
dokumentacji projektowej w rysunku nr All-4 z innych materialow niz wskazane w
dokumentacji projektowej z zachowaniem zadanych parametréw termicznych. Dobrana
stolarka musi zachowaé zgodnie z projektem kolorystyke elewacji oraz spetnia¢ wymogi
dokumentacji projektowej i obowiazujacych przepiséw pod wzgledem ochrony p.poz.
Informuje jednoczes$nie, iz na etapie realizacji inwestycji wymagane bedzie przedstawienie
proponowanych materiatéw zamiennych wraz z kartami technicznymi i przed ich
wykorzystaniem uzyskanie akceptacji przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 6:
Zgodnie z rozdziatem II pkt 2 SIWZ prosimy o potwierdzenie, iz obowigzek zatrudnienia na

podstawie umowy o prace ( stosunek pracy w rozumieniu art. 22 par. 1 Kodeksu pracy )
pracownikow fizycznych zostanie przez Zamawiajacego uznany za spelniony rowniez w
przypadku gdy ww. pracownicy beda zatrudnieni na umowe o prace ( stosunek pracy w
rozumieniu art. 22 par. 1 Kodeksu pracy ) u Podwykonawcéw Wykonawcy.

Odpowiedz do pytania nr 6:
Zamawiajgcy wymaga, aby roboty wskazane w rozdziale II pkt 2 SIWZ byly wykonywane
przez pracownikow fizycznych zatrudnionych na podstawie umowy o prace ( stosunek pracy
w rozumieniu art. 22 par. 1 Kodeksu pracy ) przez podmiot, ktéry faktycznie bedzie
realizowat te roboty w trakcie realizacji przedmiotu zaméwienia.
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